cognitis quod et Officium Nicolaus Wasil et Andreus Siliorum pro tempore et loco  
 Superioris expressis ad solvendum succubentibus pro quo quidem vadis seu vadij modo  
 lo ad solvendum succubentibus ac re aliqua partiali ex scriptis non completa completa  
 Actus exis nraty Recognos Nobilis Sancta Micaele Telegianomicz Valleig hic  
 cores Ad inspariam Micaele Nicolau Cernconice Micaele obligatary sui velleas  
 possessionem Ad officium qd Castren Capite Bregnyshied extunc receptu pra  
 scripto quo ad respondendum spectat mediante semper in primo Actus terminas  
 tanquam peremptoris stare huius parere respondere vadia offata hunc Sapi  
 ptori hinc satisfacere ac bene videri ead pati debet et tenetur seq  
 ac suos succores ad ead oia obligat et inscribit illud Terram primam  
 peremptorium et alios ois exinde consequens Causa eundem tenor semper  
 peremptoris vera infirmitate pro natiu in nocentitate succoria legatione  
 intra vel extra Regnu serviti habitari ad munimenta ad Quicquid vel alij  
 quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differend ad quietationem  
 contra proximor Terror offij offat Castren Bregnyshied dilectio sibi non  
 recipiend nullarq Motiones Apellones ac ead prosecutio facied ac pa  
 missa omnia p dno simplicibus vel triplicibus evulsionibus suspen fatalis  
 Suis offone terru bello Conventioneq ac alij oibz iuris remedijs et de  
 feris non evadend nec quovis alio modo subterfugied Hac sua p sent  
 personali Recognitione ad scripta omnia mediante.

## Laworski Micaele Donat.

Comparens personaliter coram officio et Acto p sed Castren Capite Bregnyshied Nobilis  
 Jacko Laworski Martyr sanus mente et corpore exis a Terris vicibus Suis  
 lionibusq hinc quibusvis proprijs et competens nro Bregnyshied Castren Capite  
 Bregnyshied Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet se ad succionibus ac obis suo  
 galis oibz totaliter et plerane incorporand atq subyicied palae, libere publice  
 as per expressum recognovit Quia ipse suo et Micaele Terris Micaele Micaele

Łowka

1007

Łowka Consortis sub linc' no<sup>2</sup> pro cuius rati habilitate cauet et se p<sup>o</sup>fectib<sup>9</sup>  
in linc' bona sua et p<sup>o</sup>fecta p<sup>o</sup>portio propria et hereditaria videlicet Cole sine  
Łowka Bolkowska n<sup>o</sup> 11. scilicet inter metas Hachytorista ex utraq<sup>ue</sup> parte in villa  
Hlak Terra et Bicki p<sup>o</sup>sed Bzdajshied iaced cum omni p<sup>o</sup>portio uise domini  
et proprietate titulos hereditarios cumq<sup>ue</sup> oib<sup>9</sup> et singulis p<sup>o</sup>fecta Campi utilita  
tib<sup>9</sup> fructibus p<sup>o</sup>portio redditibus commodis obuentis emolumentis quous  
modo ex eodem Campo p<sup>o</sup>ueniens attinend<sup>9</sup> et p<sup>o</sup>rtionem eius de Campo uniuersis  
Nullis exceptis nec pro se Regis suiq<sup>ue</sup> successoribus aut quous alio reseruand<sup>9</sup>  
seu excipied serui ita late longe circumferentia p<sup>o</sup>portio p<sup>o</sup>fecta Campi h<sup>o</sup>  
reditus se in suis metis et limitibus extendit et p<sup>o</sup>rtenditur et p<sup>o</sup>portio p<sup>o</sup>portio p<sup>o</sup>portio  
coq<sup>ue</sup> tenent habit et possidebat ip<sup>o</sup> q<sup>ue</sup> concernebat ac eide<sup>9</sup> seruiebant  
Tam ex iure et de facto Nobili Fedoro Thicki Gerneoric N<sup>o</sup> Nicolai Thicki  
Thi cuiq<sup>ue</sup> posteris dedit donauit et inscripsit p<sup>o</sup>portio dat donat et inscribit p<sup>o</sup>portio  
ac titulo p<sup>o</sup>portio n<sup>o</sup> et irrevocabili donationis resignat perpetuo et in linc'  
In quib<sup>9</sup> quidem bona modo p<sup>o</sup>portio donata is uide<sup>9</sup> Recog<sup>o</sup> N<sup>o</sup> Jacko Saworski  
p<sup>o</sup>portio Nobili Fedoro Thicki donatis suo et eius posteris dat et admet re.  
Item Intro p<sup>o</sup>portio et actualia p<sup>o</sup>portio p<sup>o</sup>portio per Males quousq<sup>ue</sup>  
competet et N<sup>o</sup> dies die quousq<sup>ue</sup> uoluerit offose acceptand<sup>9</sup> Per p<sup>o</sup>portio  
Borand<sup>9</sup> hunc et eius posteris bona eade<sup>9</sup> p<sup>o</sup>portio donata seu Campi in uniuersis  
suis utilitatibus et usufructibus tenendi habendi et possidendi illisq<sup>ue</sup> quiete et  
pacifice ut fruendi ac ad usus suos et suorum successorum quous beneplacitis  
libere et effectuali conuertendi perpetuis temporibus. Habetq<sup>ue</sup> et tenentur  
n<sup>o</sup> Recog<sup>o</sup> N<sup>o</sup> Jacko Saworski Marty et p<sup>o</sup>portio se ac suos successores  
in et super bonis suis quous oib<sup>9</sup> ac sumis p<sup>o</sup>portio quous habet et habend<sup>9</sup>  
p<sup>o</sup>portio N<sup>o</sup> Fedoro Thicki Gerneoric et eig<sup>ue</sup> p<sup>o</sup>portio inscribit et obligat  
p<sup>o</sup>portio p<sup>o</sup>portio et eig<sup>ue</sup> posteris in dictis bonis p<sup>o</sup>portio donatis et ratione ea  
vnde<sup>9</sup> honore ab omni et quous impetitione iudica quousq<sup>ue</sup> personar<sup>9</sup>  
cuiuscunq<sup>ue</sup> Conditionis status et sex<sup>9</sup> existend<sup>9</sup> exonunda in o<sup>mn</sup>i<sup>9</sup> iudicio et officio  
Regni per omnes p<sup>o</sup>portio Terras p<sup>o</sup>portio ad quousq<sup>ue</sup> personar<sup>9</sup> reseruis

spectat et pertinet quibus tueri, defendere, evincere, intercedere et libe-  
 rare mundum et libera semper facere. Nec non haec eadem bona quae donata  
 ab alijs in genere sunt et inscriptionibus primis et posterionibus huiusmodi et per-  
 hinc, processibus suis quibus in quavis India et officio Regi obtentis et ob-  
 tinens, tunc etiam a quibusvis utraque in eadem bona importari et importandi  
 ac super quibus bonis quae donata sunt perducere et perducendum evincere et libe-  
 rare mundum et libera semper facere. Et etiam Interea offitio cordis officio  
 presenti admissis dum per illud et illud officio requiratur non de regere in  
 debet et tenebitur eadem libere et effectuali dare et admittere, datam  
 et admissa eadem possessione et usufructu quibus bonis quavis adducere  
 per se nec per super quavis submissas et subordinatas personas non sedi-  
 re nec adinere, quibus donatariis huiusmodi et illis successoribus in quibus bonis  
 nullo modo mixta in ita ut eadem bona quae donata idem donatariis huiusmodi  
 possint quiete et pace presenti Insuper donatariis vigore tenere habe-  
 re et possidere queat et possit per perpetuum temporibus. Sed sub danna terre-  
 stribus simpliciter absque corporali iuramento taxandi per eundem Recognitum  
 Alen Jacke Saworski et eius posteros pro dicto Alen Fedono Thich et ipsius  
 successoribus ob non completionem quibus bonis omnium et singulorum in parte quae in toto  
 toties quousque opus fuit ad solvendum succumbent. Praeterea notat Recognitum Alen  
 Jacke Saworski Martire debet et tenebitur prout se ac suos successoribus in  
 et super bonis suis quibus alijs ac sumis pecuniis quibusvis habet et habendis  
 notat Nobil. Fedono Thich Cernobowic et eius successoribus in presentibus et obligat  
 quae memorata Alen Fernan Thicka Thubytowska Conforter sui Regis  
 ad approbandum per eam Inscriptio quae donatario vel similes huiusmodi pro uter  
 esse faciendum ad Acta quavis authentica Regi sui perpetuitate habent  
 intra decursum duorum Annorum in assistentia personali sui Recogniti vel in  
 eventum mortis successoribus eius statuere et personis ad ducere ab eorum vel  
 eius successoribus in eventum mortis ut quibus exequantur officere Sed sub  
 similibus et specialibus danna terrenis simpliciter taxandis per eundem Regem.

~~1009~~ 1077 1009

Nobiles Jaworski et eiq succores eide? N. Chieki Donatoris suo et ipsi  
posterior ob non statutois offatū Confr. sed pro tempore et loco supenig ex  
preps ad solvend succumbend. Pro quibz quide? daturis Terris huius pliter  
tandis modo quipso ad solvend succumbend ac pro re aliqua pih ex  
quips non completa complend. Cuius exitu novit? Recognis N. Chieki  
N. Chieki partice aut eiq posterior Ad instanciam offatū N. Chieki  
Cecronio Donatary huius sine ipsi succores. Ad officium Cesar Castell  
Capitane Beray shed extuat receptu supra p. quod respondend spectat  
Mediate semper in primo utitur teris tanquā percipit stare, iuripare  
re, respondere daturis pacta Terris huius huius satis facere ac  
de iudicari debet et tenebitur legi ac suos succores ad eandem  
obligat. Illud p. terris percipit et alios per eundem conp. ad  
eundem teris semper percipit. Vera infirmitate pro malis, iuror.  
nitate succores, legione intra vel extra Regnum servitio militan adhu.  
nata ad Evicorem vel alij quibusvis ditionibus et legibus impedi.  
tis non differend ad quietationem ultra p. minor offi. offatū Cesar Castell  
shed teris ditionibus huius non recipiend nullisq. Moris vel Appellex  
ac eandem prosecutionem facies ac ipsa oia p. huius dupl. vel triplic.  
tis, Eud. huius suspensionem fatali p. huius p. huius teris bello. Con.  
ventione, ac alij oibz huius remedijs et defensionibus non subterfugiendo  
nec modo quous evadendo. Itaq. p. huius personal. Recognore ad p.  
missa omnia mediante.

## Ne Rebecca Mutuo Roborant

Comparand pers. coram officio et huius p. Cesar Castell Capitane Beray shed  
Nobiles Joannes Hebebecki Peter abna, et huius Hebebecki fi.  
lius parce ab altera huius reatibus et corporibus exte. a Terris d. p.  
cibus huius huius d. huius, huius quibusvis proprijs et competend. recedend.